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Vanzare apartament 2 camere, situat in Targu Jiu, strada Slt.Mihai

Cristian Oancea

Utilititi

Pret
Compartimentare
Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie
Numir de camere
Suprafata utild
Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane
Suprafatd construita
Suprafata utild

balcoane

Suprafata utila total
ID ofertd
Locatie

71000 EUR
Semidecomandat
Confort 1

P+4

3

1970

2

45

Bloc apartamente
1

1

53

4

49

3273

Targu Jiu, Central, jud.
Gorj,

Curent Electric, Canalizare, Gaze naturale, Internet, Cablu Tv, Drum asfaltat, [luminare stradala,

Finisaje
Parchet, Gresie, Faiantd,

Dotari

Centrald termicd, Calorifer, Termopane, Tampldrie PVC, Usd metalicd, Bucdtarie mobilatd, Bucitarie

utilatd, Mobilat complet, WC,

Descriere proprietate

Propunem spre vanzare apartament 2 camere situat in Targu Jiu, strada Slt. Mihai Cristian Oancea

(zona centrald).

Apartamentul este pozitionat la etajul 3, intr-un imobil cu patru niveluri, este semidecomandat si dispune
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de o suprafatd totald de 49 mp.

Printre dotdrile acestuia mentiondm: gresie, faiantd, parchet laminat, tAmpldrie pvc cu geam termopan,
centrald termicd, usd metalicd la intrare, izolatie termica.

Imobilul este amplasat intr-o zona cotata foarte bine din punct de vedere imobiliar, fiind situat in
apropiere de:

- centrul pietonal (la o distantd de 500 m),

- Spital, Tribunal, Serviciul de Evidenta a Populatiei (la o distantd de 300 m),
- institutii de Tnvatdmant

- magazine (Lidl, Profi, Pepco si altele),

- mijloace de transport Tn comun, statie taxi.

Apartamentul se ofera spre achizitie mobilat si utilat!
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